OFÍCIO Nº.73/2013/OP - LAP

Botucatu, 2 de julho de 2013.

Ao Senhor

MÁRIO AGUIAR

Presidente da Ação da Cidadania

Botucatu - SP

Assunto: Cópia de resposta a requerimento.

Prezado Senhor,

1.
Encaminho a Vossa Senhoria, para conhecimento, cópia da resposta enviada pelo Secretário Municipal de Negócios Jurídicos ao requerimento n°530/2013, aprovado na Sessão Ordinária de 20 de maio.
Atenciosamente,

Vereador Autor LELO PAGANI

PT